Publié le 19/04/2024

Berger Levrault

MAIRIE D'AUNAY SOUS AUNEAU - 10100 COMMUNE D'AUNAY SOUS A

ID: 028-212800130-20240410-2024_015-DE

ARRETE ET SIGNATURES

Nombre de membres en exercice : 15 Présenté par le Maire, Nombre de membres présents : 0 A Aunay-sous-Auneau, le 28/03/2024 Nombre de suffrages exprimés : Le Maire, 0 VOTES: Pour: 0 Contre: 0 Abstention: Délibéré par le Conseil Municipal, réuni en session Ordinaire. 0

A Aunay-sous-Auneau, le 10/04/2024

Date de convocation : 05/04/2024

Les membres du Conseil Municipal,

M. Robert DARIEN	11/2
M. Alex BORNES	A
Mme Cathy LUTRAT	
M. Thierry DROUILLEAUX	Jan 2
M. Jean-Luc MARIETTE	Paris
Mme Frédérique SEVESTRE	h C
Mme Evelyne GENECQUE	E. C.
M. Vincent ZOUZOULKOWSKY	Absent
M. Julien PICHOT	
M. Daniel MOREAU	A.
Mme Gwenael BEYE	91.
Mme Julie DE FRANCQUEVILLE	Absorte
M. Patrick RIVARD	Hoof
	•

AUNEAU ID: 028-212800130-20240410-2024_015-DE

Publié le 19/04/2024 MAIRIE D'AUNAY SOUS AUNEAU - 10100 COMMUNE D'AUNAY SOUS

ARRETE ET SIGNATURES

Mme Jasmonde MARTIN	
M. Jean André CAHUZAC	

Certifié exécutoire par le Maire, compte tenu de la transmission en préfecture, le 19/04/2024 et de la publication le 19/04/2024

A Aunay-sous-Auneau, le 1914/1624

